Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: sjtigre@hotmail.com

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

Edital 004/2023

Processo Seletivo Simplificado N.º. 007/2023

Resultado da Análise Curricular

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São João

do Tigre (PB), torna público o Resultado da Análise Curricular do Processo Seletivo Simplificado

007/2023, que objetiva a contratação por tempo determinado para a função na Secretaria Municipal,

convocado por meio do Edital n.º. 002, de 01 de março do ano de 2023 e suas alterações posteriores:

Função: Psicólogo (Código 001)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Miria Reinaldo Gomes do Nascimento CPF: 085.952.644 - 57 4,5 (Desclassificado)

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais Inglês (Código 002)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Celiany Gomes CPF: 048.637.964 - 71  (Desclassificado)

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais Geografia(Código 004)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Jose de Anchieta Franco de Souza Filho CPF: 084.182.044 - 94  (Desclassificado)

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais Matemática (Código 005)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Leidijane Maria da Silva CPF: 126.491.724 – 44 12,8 (Desclassificado)

02ª Biancca Correia de Medeiros CPF: 093.672.514 - 16 5,5 (Desclassificado)

03ª Altemar Jatobá de Farias CPF: 068.100.094 - 50 (Desclassificado)

04ª Nielson Barros Mota CPF: 027.309.634 – 64 (Desclassificado)

Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: sjtigre@hotmail.com

São João do Tigre (PB), em 09 de março de 2023.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão